TARIFS 2020

Vins

Bordeaux Supérieur 2015
Elevé en Flts de Chéne

Bordeaux Supérieur 2016
Elevé en Flts de Chéne

Saint-Emilion 2015

Saint-Emilion Grand Cru 2015
Elevé en Flts de Chéne Médaillé Or

Saint Emilion Grand cru 2016
Elevé en F(ts de Chéne

Bordeaux Blanc Sec
Culture Biologique

75 cl

8,50 €

8,00 €

12,00 €

16,00 €

15,00 €

7,00 €

--- Et pour Compléter ! ---

Boite de 6 verres Vitus
La Plume Blanche

18,00€

150 cl

19,00 €

33,00 €



